
 

Číslo akce: 314/31/24 
Číslo jednací: 05342/JC/24 

Rozpočet a specifikace 

Rok: 2024 

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

2024 
ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena 

NPR Velký a Malý Tisý;p.č. 808/1, 808/25, 808/29, 808/30, 814, 824 v k.ú. Lomnice nad Lužnicí 

5237 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění sařezu 
 

ZE10a Odstranění náletu sečením křovinořezem 3.62 ha 108 600,00 
 Cena 108 600,00 

NPR Velký a Malý Tisý;p.č. 808/1, 808/25, 808/29, 808/30, 814, 824 v k.ú. Lomnice nad Lužnicí 

5241 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 
 

ZE10a Odstranění náletu sečením křovinořezem 0.08 ha 2 400,00 
 Cena 2 400,00 

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

Rok Cena bez DPH 

2024 111 000,00 
Celkem 111 000,00 

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo 

2024 

NPR Velký a Malý Tisý;p.č. 808/1, 808/25, 808/29, 808/30, 814, 824 v k.ú. Lomnice nad Lužnicí 

5237 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 108 600,00 Kč 
 ZE10a Odstranění náletu sečením křovinořezem 
Popis opatření: 

Na 11 plochách o celkové rozloze cca 3,7 ha v NPR Velký a Malý Tisý budou odstraněny nežádoucí nárosty křovin a 
dřevin náletové vegetace. Plochy navazují na opakovaný management z předchozích let. Všechen vyřezaný materiál 
bude soustředěn na vybraná stanoviště určená zadavatelem. Práce budou zahájeny po 1. říjnu (ideálně 
bezprostředně po výlovu rybníka). Před zásahem a po něm bude pořízena na všech lokalitách fotodokumentace, která 
bude při předávání práce předána spolu s jednoduchou textovou zprávou o provedeném zásahu. 



 

NPR Velký a Malý Tisý;p.č. 808/1, 808/25, 808/29, 808/30, 814, 824 v k.ú. Lomnice nad Lužnicí 

5241 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 2 400,00 Kč 
 ZE10a Odstranění náletu sečením křovinořezem 

Popis opatření: 

Práce budou zahájeny po 1. říjnu (ideálně bezprostředně po výlovu rybníka). Před zásahem a po něm bude pořízena 
na všech lokalitách fotodokumentace, která bude při předávání práce předána spolu s jednoduchou textovou zprávou 

o provedeném zásahu. 



© ČÚZK

5237 [ZE10] Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
[ZE10a] Odstranění náletu sečením křovinořezem

314/31/24

NPR Velký a Malý Tisý

Lůsy 8

Lůsy 7

Lůsy 5

Lůsy 6

Lůsy 4

Lůsy 2 Lůsy 3

Kriminál 5

Kriminál 4

Kriminál 3

Lůsy 9


	C:\_JANA-pracovni\A-PRACOVNI\PPK\PPK2024\Smlouvy\MZCHÚ\doh314a_31_24-Rybářství Třeboň a.s.-nálet-Tisý-Neu\rozpocet_PPK_2024-08-18.pdf
	C:\_JANA-pracovni\A-PRACOVNI\PPK\PPK2024\Smlouvy\MZCHÚ\doh314a_31_24-Rybářství Třeboň a.s.-nálet-Tisý-Neu\Výkres33.pdf

